tjiÜ Preteilura Wunicipal
de Primavera do Leste

Pt olocüío

7611/2008-72

Data•. 18/11/2008 - Hora. 14-.45
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

ESTADO DE MATO GROSSO

jfffiVBRA00 LBSTE - MT
C.V-VLA . r-vi, l)Q Lf.VE- '/-T

PORTARIA 096/2008

Fica declarado Ponto Facultativo no Legislativo
Municipal o dia 21 de Novembro de 2008.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
primavera do leste, estado de mato grosso, ERALDO
GONÇALVES FORTES, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno;

- Considerando o Feriado Estadual do "Dia da
Consciência Negra" comemorado no dia 20 de novembro.

RESOLVE;

Art 1° - Declara ponto facultativo no Legislativo
•  • 1 91 novembro de 2008, retomando as atividades

r.zri zs s .trrí. «o,..«
Feriado Estadual do "Dia da Consciência Negra .

Art 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação no mural da Câmara Municipal, revogando-se as disposiçoe
em contrário.

Registra-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

'  Publlcac, áo do
fQ Mufiicipo' Cl© ̂ ■r<rrxT-'^yc: dO
il X o 31

ftirrv. o

gabinete da

mfo cxy^o^^e^os fin«, de novembro ae
presidência da gamara municipal,

ERALDO GONíhLVES FORTES
—. Presidente

Tel. (66)3498-3590/3498-1734
- CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MTAv

WWW.CClDlÜft■apvci.mt.gog.br
. Primaufira RfiD - Bairro Primavera